
Skjern Malerforretning ApS **Årsrapport for 2013**

CVR-nr. 28 86 23 42

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2014

Jim Helbo Laursen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skjern Malerforretning ApS Østergade 4 6900 Skjern CVR-nr.: 28 86 23 42 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern
Direktion	Susan Mai-Britt Mikkelsen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern Telefon 96 80 10 00 Telefax 96 80 10 01 www.pwc.dk
Advokat	Ret & Råd Advokaterne Østergade 5 6900 Skjern
Pengeinstitut	Andelskassen MidtVest Bredgade 65 6900 Skjern

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter køb og salg af malerverer m.v. samt malervirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på DKK 53.054, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på DKK 26.019.

Virksomhedens resultat og økonomiske udvikling er påvirket af samfundets økonomiske afmatning som følge af kreditkrisen. Årets resultat er meget utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK	2011 DKK
Bruttofortjeneste		319.657	504.483	449.179
Personaleomkostninger	2	-317.413	-485.685	-546.695
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-31.342	-37.427	-74.819
Resultat før finansielle poster		-29.098	-18.629	-172.335
Finansielle indtægter		0	339	424
Finansielle omkostninger		-40.456	-31.206	-26.663
Resultat før skat		-69.554	-49.496	-198.574
Skat af årets resultat	4	16.500	13.600	48.000
Årets resultat		-53.054	-35.896	-150.574

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	0	0
Overført resultat		-53.054	-35.896	-150.574
		-53.054	-35.896	-150.574

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK	2011 DKK
Goodwill		17.500	35.000	52.500
Immaterielle anlægsaktiver	5	17.500	35.000	52.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.287	18.094	29.901
Indretning af lejede lokaler		33.929	15.564	23.684
Materielle anlægsaktiver	6	40.216	33.658	53.585
Anlægsaktiver		57.716	68.658	106.085
Varebeholdninger		312.000	339.000	366.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.795	62.967	56.720
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		65.575	27.750	7.500
Udskudt skatteaktiv	7	66.000	49.500	35.900
Periodeafgrænsningsposter		45.010	17.096	21.114
Tilgodehavender		205.380	157.313	121.234
Likvide beholdninger		10.224	25.246	15.704
Omsætningsaktiver		527.604	521.559	502.938
Aktiver		585.320	590.217	609.023

Balance 31. december

Passiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital		245.000	245.000	245.000
Overført resultat		-218.981	-165.927	-130.032
Egenkapital	8	26.019	79.073	114.968
Kreditinstitutter		15.591	0	0
Langfristede gældsforpligtelser		15.591	0	0
Bankgæld		290.284	317.515	264.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.225	91.686	110.032
Anden gæld		119.201	101.943	119.184
Kortfristede gældsforpligtelser		543.710	511.144	494.055
Gældsforpligtelser		559.301	511.144	494.055
Passiver		585.320	590.217	609.023
Going concern	1			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9			

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne i selskabslovens §119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening. Selskabet har opnået finansiering for det kommende år.

	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	301.535	446.167	492.274
Pensioner	0	17.595	26.179
Andre omkostninger til social sikring	12.592	18.364	24.641
Andre personaleomkostninger	3.286	3.559	3.601
	<u>317.413</u>	<u>485.685</u>	<u>546.695</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver			
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	17.500	17.500	17.500
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	15.878	19.927	63.777
Gevinst og tab ved afhændelse	-2.036	0	-6.458
	<u>31.342</u>	<u>37.427</u>	<u>74.819</u>
4 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	0	0
Årets udskudte skat	-16.500	-13.600	-48.200
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0	200
	<u>-16.500</u>	<u>-13.600</u>	<u>-48.000</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. januar	175.000
Kostpris 31. december	175.000
Ned- og afskrivninger 1. januar	140.000
Årets afskrivninger	17.500
Ned- og afskrivninger 31. december	157.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.500

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK	I alt DKK
Kostpris 1. januar	339.688	56.841	396.529
Tilgang i årets løb	0	38.000	38.000
Afgang i årets løb	0	-56.841	-56.841
Kostpris 31. december	339.688	38.000	377.688
Ned- og afskrivninger 1. januar	321.594	41.277	362.871
Årets afskrivninger	11.807	4.071	15.878
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-41.277	-41.277
Ned- og afskrivninger 31. december	333.401	4.071	337.472
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.287	33.929	40.216

Noter til årsrapporten

	2013 DKK	2012 DKK	2011 DKK
7 Hensættelse til udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver	4.000	8.800	13.100
Materielle anlægsaktiver	2.000	5.300	9.300
Periodeafgrænsningsposter	11.000	4.300	5.300
Låneomkostninger	-1.000	-1.400	-1.400
Skattemæssigt underskud til fremførelse	-82.000	-66.500	-62.200
Overført til udskudt skatteaktiv	66.000	49.500	35.900
	0	0	0
Udskudt skatteaktiv			
Opgjort skatteaktiv	66.000	49.500	35.900
Regnskabsmæssig værdi	66.000	49.500	35.900
8 Egenkapital			
	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	245.000	-165.927	79.073
Årets resultat	0	-53.054	-53.054
Egenkapital 31. december	245.000	-218.981	26.019

Selskabskapitalen består af 125 A-anparter nominelt DKK 125.000 og 120 B-anparter nominelt DKK 120.000.

A-anparter har forlods ret til udbytte.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK
9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser			
Lejekontrakter			
Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler, Østergade 4, Skjern gældende fra 15. marts 2013. Den årlige forpligtelse udgør på balancetidspunktet ca. DKK	96.000	96.000	135.000
Sikkerhedsstillelser			
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for Andelskassen MidtVest:			
Skadesløsbrev på i alt DKK 350.000, der giver pant i virksomhedens aktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af	585.320	590.217	609.023
Diverse			
Der er ikke eventualforpligtigelser pr. 31. december 2013.			
